
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА 
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от      31.01.2011                                                                               №        98

г. Кировск

О внесении изменений в Постановление администрации города 
Кировска «О приостановлении действия ведомственной долгосрочной

целевой программы «Замена лифтового оборудования 
в многоквартирных домах города Кировска» от 16.11.2010 № 1268

Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ 
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом города Кировска, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1 Постановления «О приостановлении действия 
ведомственной  долгосрочной  целевой  программы  «Замена  лифтового 
оборудования в многоквартирных домах города Кировска» от 16.11.2010 
№ 1268 изменения следующего содержания:

1.1.  Слова «до 31.12.2010 года» заменить на слова «до 31.03.2011 
года»

2.  Опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете  «Кировский 
рабочий».

3.  Контроль  за  исполнением  муниципальной  целевой  программы 
возложить  на  заместителя  Главы  администрации  города  Кировска 
А.С. Караваева

Глава администрации
города Кировска                                                                         О.А. 
ДЕНИСОВ


